
 

证券代码：300334               证券简称：津膜科技              公告编码：2016-034 

 

天津膜天膜科技股份有限公司 

2015年年度报告补充公告 

 

 

 

按照中国证监会和深交所有关年度报告的编制规范、要求，天津膜天膜科

技股份有限公司（以下简称“公司”）编制了2015年年度报告，并于2015年4月12

日在证监会指定网站和报刊公告了2015年年度报告全文及其摘要。 

为使投资者充分了解公司的有关情况，根据《深圳证券交易所创业板行业信

息披露指引第4号——上市公司从事节能环保服务业务》，并结合深交所的相关

要求，现将公司2015年年度报告的相关信息补充披露如下：  

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



 

1、报告期内节能环保工程类订单新增及执行情况  

业务 新增订单 确认收入订单 期末在手订单 

类型 
数量 

金额 已签订合同 尚未签订合同 
数量 

金额 
数量 

未确认收

入 

  （万元） 数量 金额（万元） 数量 金额（万元） （万元） （万元） 

EPC 
       

11.00  

                   

42,732.49  

                         

11.00  

                   

42,732.49  

                              

-    

                              

-    

       

32.00  

                   

26,837.36  

       

24.00  

 

23,909.44  

EP                     

BT         
                              

-    

                              

-    
        

                      

                      

合计 
       

11.00  

                   

42,732.49  

                         

11.00  

                   

42,732.49  

                              

-    

                              

-    

       

32.00  

                   

26,837.36  

       

24.00  

 

23,909.44  

2、报告期内节能环保工程类重大订单的执行情况（订单金额占公司最近一个会计年度经审计营业收入 30%以上且金额超过 5000万元） 

项目

名称 
订单金额（万元） 业务类型 项目执行进度 

本期确认收入

（万元） 

累计确认收入 回款金额 项目进度是否达预期，如未达

到披露原因 （万元） （万元） 

                

                

 

 

 

 



 

1、报告期内节能环保特许经营类订单新增及执行情况 

业务 新增订单 尚未执行订单 处于施工期订单 处于运营期订单 

类型 

数量 

投资金额 已签订合同 尚未签订合同 

数量 

投资金额 

数量 

本期完成的

投资金额 

未完成投

资金额 
数量 

运营收

入 

  （万元） 数量 
投资金额

（万元） 
数量 

投资金额

（万元） 
（万元） （万元） （万元） 

（万

元） 

EMC                           

BOT 
         

2.00  

 

18,564.26  

         

1.00  

   

8,006.00  

         

1.00  
 10,558.26  

         

2.00  
 18,564.26  

         

1.00  
   4,217.10  

   

6,341.16  

            

-    

            

-    

O&M                           

BOO 
         

8.00  

   

1,482.00  

         

8.00  

   

1,482.00  

            

-    

            

-    

            

-    

            

-    

         

7.00  

      

431.00  

      

849.00  

         

1.00  

       

62.00  

                            

合计 
       

10.00  

 

20,046.26  

         

9.00  

   

9,488.00  

         

1.00  
 10,558.26  

         

2.00  
 18,564.26  

         

8.00  
   4,648.10  

   

7,190.16  

         

1.00  

       

62.00  

 

特此公告。 

 

天津膜天膜科技股份有限公司董事会 

2016年6月6日 




